
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 63  DEL 27/06/2017 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI COLLABORTORE TECNICO PROFESSIONALE CAT.D - INGEGNERE 
DA ASSEGNARE ALLA SS INGEGNERIA CLINICA - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Tecla Del Dò 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

VISTA la Legge Regionale n. 17 del 16.10.2014 di “Riordino dell’assetto istituzionale e 
organizzativo del Servizio Sanitario Regionale e norme in materia di programmazione 
sanitaria e sociosanitaria”; 
 
RICHIAMATI; 

- il decreto n. 32 del 19/04/20176, con il quale è stato bandito concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di collaboratore tecnico professionale – 
ingegnere cat.D da assegnare alla SS Ingegneria Clinica ed è stato approvato il relativo 
bando; 

- il bando protocollo n.14230 del 26/05/2017 con scadenza il 26/06/2017; 
 
CONSTATATO che è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice nella 
composizione prevista dagli artt. 6 e 44 del D.P.R. 27.03.2001 n. 220; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi della suddetta normativa, la Commissione è così costituita: 

- PRESIDENTE: Dirigente del ruolo professionale (titolare e supplente); 
- N.2 COMPONENTI (rispettivamente titolari e supplenti): collaboratore tecnico 

professionale cat.D; 
- SERETARIO: personale amministrativo di categoria non inferiore alla C (titolare e 

supplente); 
 
VISTO il comma 2 dell’art. 6 del cennato D.P.R., il quale dispone che almeno un terzo dei posti 
dei componenti delle commissioni di concorso, salvo motivata impossibilità, sia riservato alle 
donne; 
 
DATO ATTO che il Collegio di Direzione, nella seduta del 16/06/2017, come da verbale in atti, 
ha individuato un componente titolare e uno supplente, della commissione in oggetto e 
precisamente: 
 
BAVA MICHELE   collaboratore tecnico 

professionale cat.D 
in servizio presso  
l’IRCCS Burlo Garofolo di Trieste 

BARBAGLI FRANCESCO 
 

collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

in servizio presso  
l’Azienda Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine 

 
RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso 
di cui trattasi, nella composizione di seguito indicata: 
 
BUFFOLINI FABIO  Dirigente Ingegnere  Dipendente dell’AAS2 

Isontina Bassa Friulana di 
Gorizia – in comando c/o 
EGAS  

Presidente titolare - 
individuato dal 
Direttore Generale 

CAFAGNA DARIO  Dirigente Ingegnere  Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Trieste – in 
comando c/o EGAS  

Presidente supplente - 
individuato dal 
Direttore Generale 

BELTRAME MARCO collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’ Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Trieste 

Componente titolare – 
individuato dal 
Direttore Generale  

D’ANTONI MASSIMO collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine  

Componente supplente 
– individuato dal 
Direttore Generale  



 

 

BAVA MICHELE  collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’IRCCS 
Burlo Garofolo di Trieste 

Componente titolare -
individuato dal 
Collegio di direzione 

BARBAGLI FRANCESCO 
 

collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine 

Componente supplente 
-individuato dal 
Collegio di direzione 

ZUCCHIATTI CATIA Collaboratore 
amministrativo 
professionale  cat.D 

Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine – in 
comando c/o EGAS 

Segretario - titolare 

BUSOLINI MANUELA Collaboratore 
amministrativo 
professionale  cat.D 

Dipendente EGAS Segretario - supplente 

 
RITENUTO inoltre di nominare quali esperti per l’accertamento della conoscenza di almeno 
una lingua straniera così come specificato nel bando in argomento: 
 
BATTELLO LIANA Dipendente dell’ Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine  

MARTINA SILVANA Dipendente dell’ Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
 
1) di nominare la Commissione esaminatrice del concorso di cui trattasi, nella 
composizione di seguito indicata: 
 
 
BUFFOLINI FABIO  Dirigente Ingegnere  Dipendente dell’AAS2 

Isontina Bassa Friulana di 
Gorizia – in comando c/o 
EGAS  

Presidente titolare - 
individuato dal 
Direttore Generale 

CAFAGNA DARIO  Dirigente Ingegnere  Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Trieste – in 
comando c/o EGAS  

Presidente supplente - 
individuato dal 
Direttore Generale 

BELTRAME MARCO collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’ Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Trieste 

Componente titolare – 
individuato dal 
Direttore Generale  

D’ANTONI MASSIMO collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine  

Componente supplente 
– individuato dal 
Direttore Generale  

BAVA MICHELE  collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’IRCCS 
Burlo Garofolo di Trieste 

Componente titolare -
individuato dal 
Collegio di direzione 



 

 

BARBAGLI FRANCESCO 
 

collaboratore tecnico 
professionale cat.D 

Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine 

Componente supplente 
-individuato dal 
Collegio di direzione 

ZUCCHIATTI CATIA Collaboratore 
amministrativo 
professionale  cat.D 

Dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine – in 
comando c/o EGAS 

Segretario - titolare 

BUSOLINI MANUELA Collaboratore 
amministrativo 
professionale  cat.D 

Dipendente EGAS Segretario - supplente 

 
2) di nominare quali esperti per l’accertamento della conoscenza di almeno una lingua 
straniera così come specificato nel bando in argomento: 
 
BATTELLO LIANA Dipendente dell’ Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine  

MARTINA SILVANA Dipendente dell’ Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine 
 
 
3) di demandare agli uffici competenti gli atti conseguenti. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 63 del 27/06/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 27/06/2017 12:44:32
IMPRONTA: 55E97E3D77063C898F81B18A38785487A90AB1BE7AE61A31EB08DE80FF535F6A
          A90AB1BE7AE61A31EB08DE80FF535F6A63ECDE868B31D2DB9C3C5CD8BD4CF365
          63ECDE868B31D2DB9C3C5CD8BD4CF36599F5ACBCCE609B06E53334C3C2B17F36
          99F5ACBCCE609B06E53334C3C2B17F364E33615C2A866D007DA14A617E7EABE6

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 27/06/2017 12:54:47
IMPRONTA: 3C3AA23B0A17FC06C705E5386B386518C3D4453AC770897AF1812191AE666644
          C3D4453AC770897AF1812191AE6666440303A4EE1CA4DA22816BD4C60479B528
          0303A4EE1CA4DA22816BD4C60479B528EC788DBCA3C3F070015E79F6CDDAE0F8
          EC788DBCA3C3F070015E79F6CDDAE0F88CA6FEC5E05F87A1C59E69D785E7C15A

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 27/06/2017 13:55:07
IMPRONTA: 6647DB3207C18078A486B8EA16BD5091A94D8ABFD0335FFE7D91EFBEC82E4119
          A94D8ABFD0335FFE7D91EFBEC82E4119FFFCB6190BBAF641A34C46BE8F4356EB
          FFFCB6190BBAF641A34C46BE8F4356EB83B7142A4E956148F724E7747FA1F542
          83B7142A4E956148F724E7747FA1F5429D5206D3874CD496E425262426DEBAE0



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 63 del 27/06/2017 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 63 del 27/06/2017 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 27/06/2017, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 27/06/2017, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Carmela Natoli 

 
 
Udine 27/06/2017 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 63 del 27/06/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARMELA NATOLI
CODICE FISCALE: NTLCML60T69F257G
DATA FIRMA: 27/06/2017 14:49:31
IMPRONTA: 4C5AFACE62CA9F37655296805D65EC436C7C42ED5D1DBFACCF3924B4A88D0D31
          6C7C42ED5D1DBFACCF3924B4A88D0D314E486DF926C88E747F46C28230732EDF
          4E486DF926C88E747F46C28230732EDFA76AD559AE62C4E16705C53F39154735
          A76AD559AE62C4E16705C53F3915473540F7D23D0453841A2C8EDA0A7B802BE4


